
3000

5000

9000

7000

0 140 21070 280

夹
持

力
（

0.
5M

Pa
）

/N

夹持距离/mm

FR136-320-S 张开

FR136-320-S 闭合

FR136-320 张开

FR136-320 闭合

2 6

- -- - - -320 BS P NO H136FR
耐高温

 H   -5~240℃
/      0~60℃

 NO  张开自锁
 NC  闭合自锁

 底部通气
  /  侧面通气

短行程壳体长度气缸缸径系列号
 FR  齿形平行夹爪    S  夹持力增大

  /    标准款M

自锁形式防尘护罩IP64
 /    无防尘罩

  /     不含自锁

*每个夹爪需要使用两个传感器，监控两个位置
详见传感器附录

IPSD-2NS-0831-L3     电感，NPN，3芯3m 
IPSD-2PS-0831-L3     电感，PNP，3芯3m 

电感接近传感器
MZC2-1V7NS-FU0      磁感，NPN，3芯2m 
MZC2-1V7PS-FU0      磁感，PNP，3芯2m 

磁感接近传感器

2 6 2 7

 180 

 214

 

 

 1
21

 4
5 

 1
22

 

22 
 
-
0
0.021 

 2
7 

2-G1/4 接气孔

 G1/8 

闭 开

E   180 ±0.02 

M:闭249/开319

 4
5 

 6
 

 3
1 A

A

B  

 46 ±0.02 

 320

14
0

M:闭255/开325
 S:闭283.9/开324.3

 9
6 

 180 

 4
6.
6 

 
 98 

20 

 
 7

2 
26

 

 13 

 
17

 

 2
-

22
 +  0.

02
1

0
6 

 2- 22 
+
 
0.021
0 6  M16 32 

A-A

 180 

 106 

 1
5 

±0.02 

 196 ±0.02 

 9
6 

±
0.

02
 

 2-M5 

2- 10 
+
 
0.015
0 14

闭 开

A

1
S:闭277.9/开318.3

 M16 2

D

6

C

5
83

7

4

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

4.172

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

M:闭125/开195
 S:闭124.9/开165.3

 180 

 214

 

 

 1
21

 4
5 

 1
22

 

22 
 
-
0
0.021 

 2
7 

2-G1/4 接气孔

 G1/8 

闭 开

E   180 ±0.02 

M:闭249/开319

 4
5 

 6
 

 3
1 A

A

B  

 46 ±0.02 

 320

14
0

M:闭255/开325
 S:闭283.9/开324.3

 9
6 

 180 

 4
6.
6 

 
 98 

20 

 
 7

2 
26

 

 13 

 
17

 

 2
-

22
 +  0.

02
1

0
6 

 2- 22 
+
 
0.021
0 6  M16 32 

A-A

 180 

 106 

 1
5 

±0.02 

 196 ±0.02 

 9
6 

±
0.

02
 

 2-M5 

2- 10 
+
 
0.015
0 14

闭 开

A

1
S:闭277.9/开318.3

 M16 2

D

6

C

5
83

7

4

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

4.172

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

M:闭125/开195
 S:闭124.9/开165.3

 180 

 214

 

 

 1
21

 4
5 

 1
22

 

22 
 
-
0
0.021 

 2
7 

2-G1/4 接气孔

 G1/8 

闭 开

E   180 ±0.02 

M:闭249/开319

 4
5 

 6
 

 3
1 A

A

B  

 46 ±0.02 

 320

14
0

M:闭255/开325
 S:闭283.9/开324.3

 9
6 

 180 

 4
6.
6 

 
 98 

20 

 
 7

2 
26

 

 13 

 
17

 

 2
-

22
 +  0.

02
1

0
6 

 2- 22 
+
 
0.021
0 6  M16 32 

A-A

 180 

 106 

 1
5 

±0.02 

 196 ±0.02 

 9
6 

±
0.

02
 

 2-M5 

2- 10 
+
 
0.015
0 14

闭 开

A

1
S:闭277.9/开318.3

 M16 2

D

6

C

5
83

7

4

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

4.172

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

M:闭125/开195
 S:闭124.9/开165.3

 180 

 214

 

 

 1
21

 4
5 

 1
22

 

22 
 
-
0
0.021 

 2
7 

2-G1/4 接气孔

 G1/8 

闭 开

E   180 ±0.02 

M:闭249/开319

 4
5 

 6
 

 3
1 A

A

B  

 46 ±0.02 

 320

14
0

M:闭255/开325
 S:闭283.9/开324.3

 9
6 

 180 

 4
6.
6 

 
 98 

20 

 
 7

2 
26

 

 13 

 
17

 

 2
-

22
 +  0.

02
1

0
6 

 2- 22 
+
 
0.021
0 6  M16 32 

A-A

 180 

 106 

 1
5 

±0.02 

 196 ±0.02 

 9
6 

±
0.

02
 

 2-M5 

2- 10 
+
 
0.015
0 14

闭 开

A

1
S:闭277.9/开318.3

 M16 2

D

6

C

5
83

7

4

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

4.172

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

M:闭125/开195
 S:闭124.9/开165.3

 180 

 214

 

 

 1
21

 4
5 

 1
22

 

22 
 
-
0
0.021 

 2
7 

2-G1/4 接气孔

 G1/8 

闭 开

E   180 ±0.02 

M:闭249/开319

 4
5 

 6
 

 3
1 A

A

B  

 46 ±0.02 

 320

14
0

M:闭255/开325
 S:闭283.9/开324.3

 9
6 

 180 

 4
6.
6 

 
 98 

20 

 
 7

2 
26

 

 13 

 
17

 

 2
-

22
 +  0.

02
1

0
6 

 2- 22 
+
 
0.021
0 6  M16 32 

A-A

 180 

 106 

 1
5 

±0.02 

 196 ±0.02 

 9
6 

±
0.

02
 

 2-M5 

2- 10 
+
 
0.015
0 14

闭 开

A

1
S:闭277.9/开318.3

 M16 2

D

6

C

5
83

7

4

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

4.172

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

M:闭125/开195
 S:闭124.9/开165.3

EE

VVI

E-E

 M5 

 8 0.8 

 4.5 

VI

2 : 1

夹爪壳体 夹爪底盖板

连接板

密封圈φ5*1.5

     技术要求

1. 棱边去除毛刺，未注棱边、孔口倒角C0.2；
2. 注意气路孔道联通；
3. 注意螺孔深度，不要打穿气路孔道；
4. 表面光洁美观，无划痕、磕伤、局部变形等缺陷；
5. 表面硬质氧化，层厚0.035-0.040mm。
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齿形平行夹爪系列 FOUK-FR

FR136-320 静态承载扭矩 夹持力曲线

My  380Nm F  10000N

Mx  360Nm Mz  290Nm

单侧开闭范围

产品重量

最大允许夹持距离

理论最大夹持力：张开 / 闭合

最小弹簧锁紧力

推荐工件重量

张开 / 闭合时间

单次开闭循环耗气量

夹持重复精度 /mm

使用气压范围 /bar

IP 等级

接气口规格

使用场合温度范围 /℃

最大允许单夹指重量 /kg

G1/4

-5~60

12

产品属性 FR136-320 FR136-320-NO FR136-320-NC FR136-320-S FR136-320-S-NO FR136-320-S-NC 单位

35

13.8

280

1015P/960P

32

0.5/0.5

6.3

± 0.04

3 ~8

40

35

16.8

280

1015P/-

1700

32

0.4/0.7

9.4

35

17

280

-/960P

1700

32

0.7/0.4

7.8

20

14.2

250

1750P/1655P

55

0.5/0.5

6.3

20

17.2

250

1750P/-

2900

55

0.4/0.7

9.4

20

17.4

250

-/1655P

2900

55

0.7/0.4

7.8

mm

kg

mm

N

N

kg

s

L

P: 压缩空气压力 [bar]
耗气量：常压消耗气体体积 (0.5MPa)

FR136-320-M/S

FR136-320-B 底部通气 FR136-320-NC/NO 自锁

FR136-320-P 防尘

内置弹簧，机械自锁

防尘模块 , 正压吹气孔接 0.05-0.10MPa 压缩空气后 IP64 否则 IP50

夹指定位销套（标配）1

3 4 5

A 压缩空气接口

夹爪安装孔

2 夹指安装孔

6 7 8 夹爪安装定位销孔

B

C

D

E

电感接近传感器位置

正压吹气孔 / 注脂孔

底部通气孔 (-B 款 )

磁感接近传感器位置

TRL

FZ

TZL

TF

TJ

TP

TG

TE

HT

FO
U

K-FR
机器人末端解决方案


